[image: image1.png]

                                                            СОВЕТ
НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 18.11.2021№ 29

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2021

          № 75
хут. Ленинский
Об утверждении правил прогона и выпаса сельскохозяйственных

животных на территории Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

          На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 марта 1999 г.  №52 - ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 7 июля 2003 г. №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 г. №4979-1                   «О ветеринарии», Закона Краснодарского края №608-КЗ от 23 июля 2003 г.       «Об административных правонарушениях» Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Утвердить:
          1) правила прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района                   (приложение № 1);

          2) схему прогона сельскохозяйственных животных на территории          Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  (приложение №2).
2. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. обнародовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоленинского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                          С.И. Алапий